

ORACLE®

ORACLE FINANCIAL SERVICES SOFTWARE LIMITED

Registered Office: Oracle Park, Off Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai 400 063
Tel: + 91 22 6718 3000 Fax: + 91 22 6718 3001 CIN: L72200MH1989PLC053666
Website: www.oracle.com/financialservices E-mail: investors-vp-ofss_in_grp@oracle.com

**UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR
THE THREE & SIX MONTH PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2016**
(₹ in lacs, except per share data)

Particulars	Three month period ended September 30, 2016	Six month period ended September 30, 2016	Three month period ended September 30, 2015
Revenue from operations	106,529	224,242	99,414
Net profit before tax for the period	39,349	90,300	44,525
Net profit after tax for the period	29,185	63,807	27,958
Total comprehensive income for the period (comprising profit for the period after tax and other comprehensive income after tax)	29,770	65,663	29,003
Paid up equity share capital (face value ₹ 5 each, fully paid)	4,243	4,243	4,230
Reserves as per balance sheet of previous accounting year	463,123	463,123	523,456
Earnings per share (face value ₹ 5 each, fully paid)			
a) Basic (in ₹)	34.42	75.29	33.08
b) Diluted (in ₹)	34.31	75.04	32.87

Notes to financial results :

- The above unaudited consolidated financial results for the three and six month period ended September 30, 2016 have been approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on November 9, 2016. The Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review of the consolidated financial results for the three and six month period ended September 30, 2016. There are no qualifications in the Limited Review Report issued by the Auditors.
- Unaudited standalone results for the three and six month period ended September 30, 2016

(₹ in lacs)

Particulars	Three month period ended September 30, 2016	Six month period ended September 30, 2016	Three month period ended September 30, 2015
Revenue from operations	90,782	191,814	83,251
Net profit before tax for the period	53,916	96,423	35,120
Net profit after tax for the period	46,541	76,099	22,302

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financials Results is available on the Company's website viz. www.oracle.com/financialservices and website of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).
- The company adopted Indian Accounting Standards (Ind AS) from April 1, 2016, and accordingly this consolidated financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Ind AS 34, 'Interim Financial Reporting' prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. Financial results for all the periods presented have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Ind AS 34.
- Reconciliation between consolidated statement of profit and loss as previously reported (referred to as 'Previous GAAP') and Ind AS :

(₹ in lacs)

Particulars	Three month period ended September 30, 2015
Net income for the period under Previous GAAP	32,261
Stock Compensation Charge (998)	
Fair valuation of Financial Assets along with Expected Credit Loss on financial assets (43)	
Provisions for current period made in subsequent periods (116)	
Deferred Taxes including taxes on undistributed earnings of subsidiaries 590	
Reclass of actuarial gain to Other components of equity 49	
Deferral of revenue including discounting due to extended payment terms (1,865)	
Exchange differences on translation of foreign operations (1,957)	
Others 37	
Net Profit under Ind AS	27,958
Other Comprehensive Income 1,045	
Total Comprehensive Income under Ind AS	29,003

For and on behalf of the Board of Directors
Oracle Financial Services Software Limited

Mumbai, India
November 9, 2016

Chaitanya Kamat
Managing Director & Chief Executive Officer

ORACLE®

ओरॅकल फायनान्शियल सर्विसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेड

नोंडलीकृत कार्यालय: ओरॅकल पार्क, पश्चिम व्हेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, गोरगाव (पूर्व), मुंबई ४०० ०६३
दूरध्वनी: +९१ २२ ६७१८३००० फॅक्स: +९१ २२ ६७१८३००१ सीआयएस: एनएच २०००एचएच १९८९१एलसी०५३६६६
वेबसाईट: www.oracle.com/financialservices ई-मेल: investors-vp-ofss_in_grp@Oracle.com

३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीसाठी
एकत्रित अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण अर्क

(₹. लाखांमध्ये, प्रती भाग तपशील वाचवून)

तपशील	सप्टेंबर ३०, २०१६ रोजी संपलेले तीन महिने	सप्टेंबर ३०, २०१६ रोजी संपलेले सहा महिने	सप्टेंबर ३०, २०१५ रोजी संपलेले तीन महिने
प्रचलनामधून महसूल	१०६,५२९	२२४,२४२	९९,४१४
या कालावधीतील कर निव्वळ नफा	३९,३४९	९०,३००	४४,५२५
या कालावधीतील कर नंतर निव्वळ नफा	२९,१८५	६३,८०७	२७,९५८
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी करपश्चात नफा आणि करपश्चात इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासह)	२९,७७०	६५,६६३	२९,००३
भरणा केलेले भाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. ५ प्रती, संपूर्ण भरणा केलेले)	४,२४३	४,२४३	४,२३०
मागील लेखा वर्षाच्या ताले-बंदानुसार राखीव	४६३,१२३	४६३,१२३	५२३,४५६
प्रती भाग उत्पन्न (दर्शनी मूल्य रु. ५ प्रती, संपूर्ण भरणा केलेले)			
अ) आधारभूत (₹. मध्ये)	३४.४२	७५.२९	३३.०८
ब) सौम्यिकृत (₹. मध्ये)	३४.३१	७५.०४	३२.८७

वित्तीय निष्कर्षांच्या टिपा:

- वरील ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीचे अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे अवलोकन लेखा परिक्षण समितीने केले असून कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या दिनांक ९ नोव्हेंबर, २०१६ रोजी झालेल्या बैठकीमध्ये त्यांना मान्यता दिली आहे. कंपनीच्या कायदेशीर लेखापरीक्षकांनी ३० सप्टेंबर २०१६ रोजी संपलेल्या तीन आणि सहा महिन्यांसाठी एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा मर्यादित आढावा घेतलेला आहे. लेखापरीक्षकांद्वारे निर्मित करण्यात आलेल्या मर्यादित आढावा अहवालात मध्ये कोणत्याही अर्हा नाहीत.
- ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीचे अलेखापरीक्षित स्वतंत्र निष्कर्ष

(₹. लाखांमध्ये)

तपशील	सप्टेंबर ३०, २०१६ रोजी संपलेले तीन महिने	सप्टेंबर ३०, २०१६ रोजी संपलेले सहा महिने	सप्टेंबर ३०, २०१५ रोजी संपलेले तीन महिने
प्रचलनामधून महसूल	९०,७८२	१९१,८१४	८३,२५१
कालावधीकरिता कर पूर्व निव्वळ नफा	५३,९९६	९६,४२३	३५,१२०
कालावधीकरिता कर पश्चात निव्वळ नफा	४६,५४१	७६,०९९	२२,३०२

- वरील माहिती ही सेबी (सूची आणि इतर प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ च्या नियम ३३ च्या अंतर्गत इकॉन्व्हेन्सिव्ह वाढल करण्यात आलेल्या अलेखापरीक्षित संकलित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा सार आहे. अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूप हे अनुक्रमे कंपनीची वेबसाइट www.oracle.com/financialservices, बीएसई (www.bseindia.com) आणि एनएसई (www.nseindia.com) व्हा वेबसाइट्सवर उपलब्ध आहे.
- १ एप्रिल २०१६ पासून भारतीय लेखांकन मानकांचा ("Ind AS") स्वीकार केलेला आहे आणि त्यानुसार कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित करण्यात आलेल्या Ind AS 34 "अंतरिम वित्तीय अहवाल" मध्ये घालून देण्यात आलेल्या मान्यता आणि मापन तत्त्वांचे आणि त्याअंतर्गत निर्गमित करण्यात आलेले संबंधित नियम तसेच भारतमध्ये सर्वसाधारणपणे स्वीकारण्यात आलेली इतर लेखांकन तत्त्वांचे ह्यांच्यानुसार हे एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष तयार करण्यात आलेले आहेत. सादर करण्यात आलेले वरील सर्व कालावधीसाठीचे वित्तीय निष्कर्ष हे Ind AS 34 च्या मान्यता आणि मापन तत्त्वांनुसार तयार करण्यात आलेले आहेत.
- ह्याआधी नोंद करण्यात आल्याप्रमाणे ('मागील जीएपी' असे संज्ञेयता घेत) आणि Ind AS प्रमाणे नफा व तोटा ह्यांच्या एकत्रित विवरणामधील मेळ:

(₹. लाखांमध्ये)

तपशील	सप्टेंबर ३०, २०१५ रोजी संपलेले तीन महिने
मागील जीएपी काळात निव्वळ उत्पन्न	३२,२६१
स्टॉक भरपाई शुल्क (९९८)	
वित्तीय मंदांवरील अपेक्षित पत हानीसह वित्तीय मंदांचे रास्त मूल्यांकन (४३)	
तदनंतरच्या कालावधीमध्ये करण्यात आलेल्या चालू कालावधीसाठीच्या तत्सुदी (११६)	
सब्सिडीयरीजच्या अविस्तारित मिळकतीवर करांसह विस्थापित कर समभागांच्या इतर घटकांसाठी विभागणीतील लाभांची पुनर्भरणी विस्तारित भरणा कालावधीमुळे डिस्काउंटिंगसह (बटवणीसह) ४९	
महसुलाचे विस्थापन (१,८६५)	
विदेशी कामकाजाच्या संघातील विनियम फरक (१,९५७)	
अन्य ३७	
Ind AS अंतर्गत निव्वळ नफा	२७,९५८
इतर व्यापक उत्पन्न १,०४५	
Ind AS अंतर्गत एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	२९,००३

संचालक मंडळाच्याकरिता आणि वतीने
ओरॅकल फायनान्शियल सर्विसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेड

मुंबई, भारत
९ नोव्हेंबर, २०१६

चैतन्य कामत
व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी

Newspaper: Business Standard	Newspaper: Sakal
Day and Date of Publication: Friday, November 11, 2016	Day and Date of Publication: Friday, November 11, 2016
Page No.: 15	Page No.: 11
Edition: Mumbai	Edition: Mumbai